证券简称：天音控股     证券代码：000829     公告编号：2016- 087 号

天音通信控股股份有限公司

关于公司对外投资设立深圳天联彩投资有限公司的进展公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年 6月 15日，天音通信控股股份有限公司(以下简称“公司”)召开的

第七届董事会第二十二次（临时）会议审议通过了《关于公司对外投资设立深圳

天联彩投资有限公司（暂定名）的议案》（详情请见 2016 年 6 月 16 日公司在指

定披露媒体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

发布的 2016-070 号公告），同意公司出资人民币 1.19 亿元在广东省深圳市设立

全资子公司深圳天联彩投资有限公司（暂定名）。

近日，经广东省深圳市工商行政管理局核准，公司出资设立深圳天联彩投资

有限公司（最终核定名，以下简称“天联彩”）的相关工商登记手续已办理完毕，

天联彩的基本注册信息如下：

名    称：深圳天联彩投资有限公司

主体类型：有限责任公司（法人独资）

住    所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1号 A栋 201 室（入住深圳市前

海商务秘书有限公司）

法定代表人：贺莉

注册资本：11,900万元人民币

经营范围为：投资兴办实业（具体项目另行申报）；投资咨询、投资顾问（以

上均不含限制项目）。（以上各项涉及法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除

外，限制的项目须取得许可后方可经营）

截至本公告披露日，注册成立天联彩的工商登记手续已办理完毕。

由于本次投资可能存在经营与管理、市场等方面的风险，请广大投资者理性

投资，注意投资风险。公司将积极关注天联彩的进展情况，并根据有关法律法规

及规范性文件要求，及时履行后续信息披露义务。

特此公告。

天音通信控股股份有限公司

董  事  会

                                          2016 年 8月 19日